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 افزایش بودجه شهرداری گرگان به هزار میلیارد تومان

گرگان-آذری-خبرنگار اقتصادسرآمد : شهردار گرگان از افزایش بودجه شهرداری گرگان به ۱000 میلیارد تومان خبر داد. عبدالرضا دادبود در آیین معرفی ۱۳ پروژه شهرداری گرگان که در سالن 
همایش های شهید قاسم سلیمانی شهرداری گرگان برگزار شد گفت: این ۱۳ پروژه با اعتبار ۳۱۶0  میلیارد ریال شامل ۹ پروژه بهره برداری و راه اندازی و ۴ پروژه آغاز عملیات اجرایی است . دادبود 
افزود: دو پروژه سرمایه گذاری شامل یک پروژه تجاری، خدماتی و یک پروژه مسکونی به مجموعه املاک شهرداری اضافه خواهد شد. وی تصریح کرد: ساخت پارک  اختصاصی اوتیسم برای افراد مبتلا به این 
بیماری در زمینی به مساحت ۱000 متر با سرمایه گذاری شهرداری و اعتبار ۸00 میلیون تومان آغاز خواهد شد. شهردار گرگان خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی خرید و نصب سورتمه داخل مجموعه شهربازی 
شروع و در حال تکمیل است و امیدواریم در بهار ۱۴00 این پروژه را به بهره برداری برسانیم. دادبود از افزایش بودجه شهرداری خبر داد و گفت: سال ۹۹ را با بودجه ۶00 میلیاردی که دوبرابر سال قبل بود شروع 
کردیم که تا پایان امسال محقق خواهد شد و برای سال ۱۴00 بودجه ۱000 میلیارد تومانی را به شورای شهر پیشنهاد داده ایم. وی افزود: با اقدامات جهادی که در طول این سال ها انجام داده ایم تحقق این بودجه 

دشوار نخواهد بود. شهردار گرگان بیان کرد: توسعه گردشگری و توسعه پایدار شهر گرگان در حوزه های اقتصادی، فرهنگی، عمرانی و اجتماعی را دنبال می کنیم.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان : 

۸۰ درصد منابع تامین آب آشامیدنی بوشهر  وابسته به استان های همجوار است

ایران زمین
خبر
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بوشهر-خبرنگارماقتصادسرآمد  ؛عبدالحمید حمزه پور در نشست 
با خبرنگاران فارس مجموعه شرکت آب و فاضلاب را خدمتگزار 
دانست و اظهار داشت: این مجموعه در راستای خدمات رسانی به مردم و 
تحقق مطالبات آنان در حوزه آبرسانی و طرح های فاضلاب فعالیت می کند.

وی، با بیان اینکه همه مردم به فعالیت شرکت آبفا نیاز دارند تصریح کرد: وظیفه 
سقایی مردم از افتخارات کارکنان شرکت آب و فاضلاب است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، آب را پس از اکسیژین دومین 
ماده  حیاتی بشر دانست و تاکید کرد: آب همانند اکسیژن هیچ جایگزینی برای 
حیات بشر ندارد که بر اساس آیات قرآن کریم تمام هستی، زندگی و حیات 

انسان و جانوران به آب بستگی دارد.

حمزه پور، تامین آب را یکی از چالش های کشور دانست و بیان کرد: ایران 
کشوری با اقلیم گرم و خشک از کشورهای کم آب محسوب می شود و تمام 
سیاست گذاری و استراتژی های مسئولان در راستای تامین آب در بخش های 

مختلف است.
وی، با بیان اینکه میانگین میزان بارش باران در کشــور یک سوم میانگین 
جهان است افزود: وضعیت بارش باران استان بوشهر در سال های مختلف 
متفاوت بوده به گونه ای که امسال در نقاط جنوبی استان کاهش بارش باران 

ثبت شده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشــهر، با بیان اینکه این استان 
به سبب شرایط جغرافیایی و طبیعی، ۸0 درصد منابع تامین آب آشامیدنی 

وابسته به استان های همجوار است گفت: ۶0 درصد منابع آب شرب استان 
در حوزه شهری و روستایی از سد کوثر در استان کهگیلویه و بویراحمد و 
۲0 درصد از منطقه کازرون استان فارس و ۲0 درصد دیگر از منابع داخلی 
استان بوشهر تامین می شود. حمزه پور با اشاره به فعالیت های ۲ سال گذشته 
در اجرای طرح های آبرسانی با حمایت های وزارت نیرو و مسئولان استانی 
افزود: استاندار بوشهر توجه ویژه ای به طرح های آبرسانی دارد و به صورت 

مستمر شورای آب استان برای بررسی وضعیت تامین آب تشکیل می شود.
وی، با وجود کاهش منابع مالی و شرایط اقتصادی ویژه در کشور، اجرای 
طرح های آبرسانی را به عنوان اولویت نخست برنامه ها دانست و تصریح کرد: 

این مهم سبب شده اقدامات ویژه ای در این حوزه شود.

 جهش جذب سرمایه گذاري
 در شهرك صنعتي استهبان 

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  ؛مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان فارس با اشــاره به واگذاري ۹5درصد از اراضي شهرک صنعتي استهبان  در قالب 
50قرارداد سرمایه گذاري به متقاضیان،از برنامه این شرکت براي اجراي طرح توسعه این 
شهرک صنعتي خبر دادوگفت:طرح توسعه این شهرک صنعتي به مساحت 70هکتار در حال 

انجام است که امیدواریم با انجام آن بتوانیم جوابگوي  نیازسرمایه گذاران باشیم.
احد فتوحي در جلسه بررسي و رفع مشکلات شهرک صنعتي استهبان که با حضور فرماندار 
و مدیران دستگاه هاي اجرایي شهرستان برگزار شد افزود:در دوسال گذشته شاهد جهش 
در جذب سرمایه گذار در شهرک صنعتي استهبان بودیم  و ۶5درصد از اراضي صنعتي در 
این دوسال  واگذار گردید و در حال حاضر به علت نبود اراضي قابل واگذاري پاسخگوي 
حجم زیادي از متقاضیان نیستیم . وي با بیان اینکه طرح توسعه شهرک صنعتي در اراضي 
افزون بر 70هکتار در حال پیگیري است گفت:در این طرح توسعه ،رویکرد ما توجه به صنایع 
مرتبط با بسته بندي و فرآوري انجیر بعنوان مزیت اصلي و مهم این شهرستان است و ایجاد 
زون تخصصي براي استقرارصنایع انجیر درجانمایي  طرح توسعه در دستورکار قرارخواهد 
گرفت.  فتوحي در ادامه با اشاره به برنامه این شرکت براي ایجاد خوشه انجیر گفت:با توجه 
به ظرفیت ها و توانمندي هاي موجود در شهرستان استهبان و مطرح بودن بعنوان بزرگترین 
تولید کننده انجیر دیم کشور،شرکت شهرک هاي صنعتي فارس از تمامي ظرفییت ها براي 
ایجاد و شکل گیري این خوشه این خوشه استفاده و حمایت هاي خود را انجام خواهدداد.

وي ،هدف از ایجاد خوشه انجیر استهبان را بسترسازی برای هم افزایی و کارگروهی برای 
ارتقای توان واحدهای تولیدی و صنعتی و حضور در بازارهای داخلی و خارجی، ارتقای 
کیفی و کمی تولیدات، ایجاد برند مشترک و ارزش افزوده بیشتر بیان کردو گفت: کار مطالعاتي 
و امکان سنجي این خوشه انجام و بعنوان اولویت به سازمان صنایع کوچک و شهرک هاي 

صنعتي ایران ارسال مي شود.

رییس شورای  شهرقدس اعلام کرد ؛
  رشد بودجه و خدمات شهرداری شهر قدس

  در دوره پنجم شورا
شهرستان قدس-علیرضاکیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :رییس شورای اسلامی شهرقدس 
گفت: عدم توازن امکانات و زیرساخت ها با نیاز مردم، خدمت رسانی را دشوار نموده است.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، داود گرجی 
گفت: اولویت ما بهبود زیرساخت های شهری است. وی به توجه ویژه مجموعه مدیریت 
شهری بر بهبود زیرساخت های شهرقدس تاکید کرد و افزود: با توجه به اینکه شهرقدس 
از ابتدا بدون توجه به زیر ساخت های شهری شکل گرفته و همواره با جمعیت رو به رو 
رشد مواجه بوده است، عدم توازن امکانات و زیرساخت ها با برخی نیازهای مردم، خدمت 
رسانی را دشوار نموده بود از این رو در دوره پنجم شورای اسلامی شهر بیشتر سعی بر آن 
شد که بر رفع نیازها در کنار ارتقای زیر ساخت ها توجه شود. گرجی ضمن استناد به ماده 
۶۸ قانون شهرداری ها در خصوص توازن بودجه به رویکرد مثبت شورای اسلامی دوره 
پنجم شهرقدس در این حوزه اشاره کرد و گفت: در دوره پنجم شورای اسلامی شهر نسبت 
بودجه عمرانی به جاری را به سوی ۶0 به ۴0 سوق دادیم به عبارت دیگر بودجه عمرانی را 
مضاعف بر هزینه های جاری کردیم.رییس شورای اسلامی شهرقدس به رشد بودجه در 
شرایط تحریم و فشارهای اقتصادی اشاره کرد و اظهار داشت: در ابتدای دوره پنجم، بودجه 
شهرداری با رقم ۱۶0 میلیارد تومان تحویل شورای اسلامی شهر شد که اکنون این رقم در 
سال پایانی این دوره از شورا به حدود ۴50 میلیارد تومان با احتساب متمم بودجه پیشنهاد داده 
شده توسط شهردار محترم در سال مالی ۹۹ رسیده است.وی خاطرنشان کرد: امسال همزمان 
با چهل و دومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، شهرقدس میزبان افتتاح پروژه 
های شاخصی همچون بزرگترین خانه فرهنگ این شهر که مزین به نام شهید سردار حاج 
قاسم سلیمانی شده است و فاز اول پارک آب شن بود که برای هر کدام از این دو پروژه حدود 
پنج میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. گرجی ادامه داد: پروژه های دیگری من جمله چند 

سالن ورزشی در دست اقدام است.
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مدیرکل دامپزشکی استان:
 هنوز ردپای آنفلوانزای فوق حاد پرندگان 

در اصفهان مشاهده نشده است
دکتر شهرام موحدی در خصوص آخرین وضعیت کنترل بیماری آنفلوانزای فوق حاد 
پرندگان در اصفهان، اظهار کرد: باید توجه داشت که در حوزه دامپزشکی به صورت عملیاتی 
شعار پیشگیری بهتر از درمان را محقق می کنیم و اگر فضای پیشگیرانه وجود نداشته باشد، 

درمان پاسخگو نخواهد شد.
مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان با بیان اینکه متاسفانه اولین مورد ابتلا انسانی به ویروس 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان از نوع H5N8 از روسیه گزارش شده است، توضیح داد: همواره 
دل نگران جهش های ویروسی و انتقال آن به انسان بودیم که اکنون در خصوص آنفلوانزای 

فوق حاد پرندگان اتفاق افتاده است.
وی به مشاهده بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در باغ پرندگان قم و خسارت به آن اشاره 
کرد و گفت: باید توجه به اینکه مدیریت باغ پرندگان اصفهان با شهرداری است، در مکاتبه 
ای با شهردار اصفهان تاکید کردیم که هرگونه بازدید از باغ پرندگان ممنوع شود، همچنین 
نسبت به بیمه کردن پرندگان این باغ اقدام و مسائل کارشناسی و پروتکل های بهداشتی به 

فعالان باغ پرندگان آموزش داده شود.
مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان در خصوص واکسیناسیون پرندگان موجود باغ پرندگان، 
گفت: باید توجه داشت که واکسیناسیون چه در حوزه دام و چه انسان سطح نفوذناپذیری 
نیست و نمی توان با زدن واکسن، آسوده خاطر شویم و باید واکسیناسیون همراه با رعایت 
تمام پروتکل های بهداشتی و ... انجام شود. وی با بیان اینکه در حال حاضر مرحله اول 
واکسیناسیون باغ پرندگان اصفهان انجام شده است، گفت: مرحله دوم طی ۴ تا ۶ هفته بعد 
باید انجام شود تا سیستم ایمنی پرندگان قوی شود. موحدی با تاکید بر اینکه واکسیناسیون 
پرنده و دام، بسیار مشکل تر از انسان است، توضیح داد: از یک سو دامپزشکان باید به محل 
زندگی دام یا پرنده بروند و از سوی دیگر با توجه به وحشی بودن پرندگان باغ پرندگان و 
حساس بودن این گونه ها نسبت به استرس و احتمال ایست قلبی آنها، بعضا واکسیناسیون 

یک پرنده بین یک تا سه ساعت زمان می برد.

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان خبر داد؛
 افزایش 5/8درصدی ازدواج 

در شهرضا طی سال جاری
حسین غفرانی کجانی در جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع حیاتی که در فرمانداری 
شهرستان شهرضا برگزار شد، اظهار داشــت: سیاست های جمعیتی مجموعه تدابیر و 
تصمیماتی است که دولت ها دنبال می کنند تا میزان کاهش یا افزایش جمعیت را مطابق 
برنامه ریزی های خود بسنجند. وی با اشاره به اینکه در صورت نداشتن آمارهای صحیح و 
دقیق برنامه های مربوط توسعه دچار اختلال می شود، افزود: سیاست گذاران با به اشتراک 
گذاشتن آمارهای جمعیتی می توانند نسبت به میزان رشد جمعیت، برنامه ریزی های دقیق 
داشته باشند و محاسبات خود را برای برنامه ریزی، محققان و پژوهشگران در اختیار نظام 
قرار دهند. مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: تصریح کرد: ثبت آمار ولادت و وفات 
در مهلت قانونی می تواند در امر انتخابات، شناخت جمعیت هدف آموزش و پرورش و امر 
سربازی و اعزام به خدمت کمک شایانی کند. غفرانی کجانی از کاهش جمعیت در استان 
خبر داد و بیان داشت: هرساله ما با پدیده کاهش جمعیت نسبت به سال های گذشته روبرو 
هستیم به نوعی که رشد جمعیت در استان اصفهان و شهرستان شهرضا در سال جاری نسبت 
به سال گذشته هفت دهم درصد بوده است. وی گفت: اگر کاهش جمعیت ادامه داشته باشد 
با جامعه ای سالمند در دهه ۱۴۲0 تا ۱۴۳0 رو به رو خواهیم شد که جلوگیری از این امر 

برنامه ریزی دقیقی را می طلبد.

ویژه استان اصفهانبلدیه سرپرست وخبرنگار: سمیه کربلاییاستان برگزیده

اصفهان الگوی موفقی برای اجرای اعلام بار مجازی در کشور است
 مهران قربانی در حاشیه نشست هم اندیشی با تشکل های صنفی 
حمل ونقل کالا استان اصفهان اظهار کرد: بخش حمل ونقل جاده 
ای در ایران از جایگاه و اهمیت ویژه ای در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور 

برخوردار است .
وی گفت : بخش حمل و نقل جاده ای با وجود تمام مشکلات، بدون وقفه در 
خدمت مردم و اقتصاد کشور است و عملکرد همه فعالین این بخش از جمله 
حمل و نقل بیش از ۴50 میلیون تن کالا در ده ماهه گذشته با رشدی بیش از ۶ 

درصد نسبت به دوره مشابه در سال گذشته ، قابل تقدیر می باشد.
بر اساس این گزارش با حضور معاون حمل ونقل سازمان راهداری و حمل 
ونقل جاده ای ، مدیرکل دفتر حمل و نقل کالا و مدیرکل دفتر حقوقی و تدوین 
مقررات این سازمان در جمع اصناف حمل و نقل کالای استان اصفهان ، توقف 
ناوگان حمل ونقل کالا در مرزها، موضوعات مرتبط با بخش های انتظامی در 
جاده های کشور، موضوعات مرتبط با بحث نرخ تن بر کیلومتر و سیستم اعلام 

بار آنلاین ، مهمترین موضوعاتی بود که مورد بررسی قرار گرفت.

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور همچنین 
در رابطه با اجرای طرح اعلام بار مجازی در پایانه های حمل و نقل کالا اظهار 
کرد: سیاست اصلی ما در بخش حمل ونقل کالا و مسافر استفاده حداکثری از 

فناوری اطلاعات و سیستم های حمل ونقل هوشمند است.
وی با اشاره به اینکه سیستم های اعلام بار مجازی به صورت غیر متمرکز و 
به صورت استانی در کل کشور آغاز شده است، گفت: این طرح به صورت 
پایلوت از حدود دو هفته گذشته در شهرستان لنجان و در شهر زرین شهر 
آغاز شد و خوشبختانه نتایج بسیار خوبی از جمله رضایتمندی کاربران آن 
به همراه داشته است که تجربه موفقی پس از اجرای طرحی مشابه در بندر 
بوشهر محسوب می شود. در این طرح ، راننده به راحتی و بدون لزوم حضور 
فیزیکی در سالنهای اعلام بار ، نسبت به انتخاب بار مورد نظر خود به راحتی 

اقدام می نمایند.
قربانی با بیان اینکه نظارت راهبردی بر سامانه های اعلان بار مجازی بر عهده 
منظور نظارت بر روند اجرای این سیستم دسترسی های لازم ارائه می شودبود، گفت: به تشکل های صنفی شرکت های حمل ونقل کالا و رانندگان نیز به سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور و نماینده آنها در استانها خواهد 

علی اعتصام پور در خصوص تخصیص واکسن کرونا برای واکسینه 
کردن کادر درمان بیمارستان ها و مراکز درمانی تحت پوشش مدیریت 
درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از سوی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان اظهار داشت: سه بیمارستان غرضی، دکتر شریعتی و فاطمه 
الزهرا )س( نجف آباد در اســتان اصفهان تحت پوشش این مدیریت 
فعالیت دارند. وی با بیان اینکه در این بیمارستان ها سه هزار و 500 نفر 
کادر درمان فعالیت دارند، ابراز داشت: تنها ۶۴ دُز واکسن برای واکسینه 
کردن این پرسنل در اختیار مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان 
قرار گرفته است. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه 
در حال حاضر در دو بخش بیمارستان شریعتی پذیرش بیماران مبتلا 
به کرونا انجام می شود، افزود: این در حالی است که میزان مراجعات 
به مراکز درمانی تحت پوشش ما رد زمینه بیماری کرونا رو به افزایش 
است وی با بیان اینکه با توجه به پوشش درمان افراد تحت پوشش بیمه 
تأمین اجتماعی در مراکز درمانی این سازمان در موج جدید کرونا امکان 
پذیرش بیشتر بیماران و یا حتی تخصیص یک بیمارستان ویژه کرونا را 
نداریم، ادامه داد: برای این امر به دانشگاه علوم پزشکی پیشنهاد می کنیم 
در خصوص تجهیز مراکز تحت پوشش خود برنامه ریزی بهتری داشته 

باشد.  در خصوص تخصیص واکسن کرونا برای واکسینه کردن کادر 
درمان بیمارستان ها و مراکز درمانی تحت پوشش مدیریت درمان تأمین 
اجتماعی استان اصفهان از سوی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اظهار 
داشت: سه بیمارستان غرضی، دکتر شریعتی و فاطمه الزهرا )س( نجف 
آباد در استان اصفهان تحت پوشش این مدیریت فعالیت دارند. وی با بیان 
اینکه در این بیمارستان ها سه هزار و 500 نفر کادر درمان فعالیت دارند، 
ابراز داشت: تنها ۶۴ دُز واکسن برای واکسینه کردن این پرسنل در اختیار 
مدیریت درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان قرار گرفته است. مدیر 
درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر در دو 
بخش بیمارستان شریعتی پذیرش بیماران مبتلا به کرونا انجام می شود، 
افزود: این در حالی اســت که میزان مراجعات به مراکز درمانی تحت 
پوشش ما رد زمینه بیماری کرونا رو به افزایش است وی با بیان اینکه با 
توجه به پوشش درمان افراد تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی در مراکز 
درمانی این سازمان در موج جدید کرونا امکان پذیرش بیشتر بیماران و یا 
حتی تخصیص یک بیمارستان ویژه کرونا را نداریم، ادامه داد: برای این 
امر به دانشگاه علوم پزشکی پیشنهاد می کنیم در خصوص تجهیز مراکز 

تحت پوشش خود برنامه ریزی بهتری داشته باشد.

حجت الاسلام ولی الله روان در خصوص برنامه های ماه مبارک 
رجب در سال جاری ضمن تبریک این اعیاد اظهار داشت: در این 
زمینه با توجه به تشدید مجدد شیوع کرونا در استان اصفهان شیوه 
نامه برگزاری برنامه های این ایام برای ادارات سطح استان ابلاغ 
شده است. وی افزود: در این زمینه مقرر شده است تولید و ضبط 
برنامه های مناسبتی در جوار امامزادگان انجام و از طریق رسانه ها 
و فضای مجازی اطلاع رســانی شــود. معاون امور فرهنگی و 
اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان اصفهان با بیان اینکه چنانچه 
شرایط بهبود یابد برگزاری حضوری برنامه های میلاد ائمه در 
جوار امامزادگان دارای فضای مناســب با رعایت پروتکل های 
بهداشتی خواهیم داشت، ادامه داد: چنانچه این امر محقق نباشد 
نوای مناجات و برنامه های این ایام از بلندگوی امامزادگان پخش 

خواهد شد.
وی با بیان اینکه تبلیغات محیطی برای گرامی داشــت اعیاد ماه 

رجب در دستور کار امامزادگان قرار گرفته است، ابراز داشت: 
راه اندازی کاروان شــادی با محوریت مراکز افق با هدف ایجاد 
نشاط و طراوت در سطح شهرســتان ها در محیط های باز مانند 

میادین و محلات نیز در دستور کار قرار دارد.
حجت الاســلام روان در خصوص برگزاری آئین اعتکاف در 
استان اصفهان نیز ابراز داشت: با توجه به شرایط موجود برگزاری 

این آئین در امامزادگان و مساجد ممنوع اعلام شده است.
وی همچنین از برگزاری مسابقات پیامکی به مناسبت اعیاد ماه 
مبارک رجب خبر داد و گفت: این مسابقات از کانال شمیم افق 
برگزار خواهد شد و کانال های فضای مجازی بقاع در این زمینه 
همکاری دارند. معاون امور فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور 
خیریه اســتان اصفهان اضافه کرد: پیش بینی مسابقاتی جهت 
آشنایی با سیره پیامبر )ص( و ائمه اطهار )ع( نیز در دستور کار 

است

مدیر درمان تامین اجتماعی استان  خبر داد؛
تخصیص تنها ۶۴ دُز واکسن کرونابرای ۳بیمارستان تأمین اجتماعی اصفهان

  اعتکاف  در امامزادگان و مساجد اصفهان
 برگزار نمی شود

خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر 
فرودگاه خرم آباد با اشاره به اینکه پروژه توسعه و تکمیل 
این فرودگاه در پایان بهار ۱۴00 به بهره بردای می رسد، 

علت لغو پروازهای مشهد و عسلویه را تشریح کرد.
، علی کاملی با اشاره به خسارت های سیلاب به فرودگاه 
خرم آباد اظهار داشت: متأســفانه این سیل ویرانگر، 

فرودگاه را به شدت تحت تأثیر قرار داد.
وی با بیان اینکه در پی وقوع سیلاب، دیوارهای جانبی، 
باند، عوامل پروازی، اماکن فرودگاهی و… فرودگاه 
خرم آباد دچار خسارت شدند عنوان کرد: با اقدامات 
صورت گرفته، یک روز بعد از وقوع سیلاب، فرودگاه 
عملیاتی شد. مدیر فرودگاه شهدای خرم آباد با اشاره به 
اینکه نزدیک به هزار و 700 پرواز امدادی با هواپیما و 
هلیکوپتر از طریق فرودگاه در آن برهه از زمان انجام شد 
ادامه داد: یکی از اقداماتی که در دستور کار قرار گرفت، 
بحث فعال کردن پروژه توسعه و تکمیل فرودگاه خرم 
آباد بود که نزدیک به دو سال بود که دچار وقفه شده بود.

کاملی بیان داشــت: وقفه در اجرای پروژه توسعه و 
تکمیل فرودگاه خرم آباد به دلایل مالی و مطالباتی بود 

که وجود داشت.
وی در ادامه ســخنان خود با تاکید بر اینکه کارهای 
قانونی اجرای این پروژه در قالب جلسات ستاد اقتصاد 
مقاومتی شروع شد تصریح کرد: با مساعدت وزیر راه 
و شهرسازی، مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و همچنین 
پیگیری های استاندار لرستان، خوشبختانه از ۲0 روز قبل 

این پروژه دوباره فعال شد.
مدیر فرودگاه خرم آبــاد با بیان اینکه تمامی مطالبات 
پیمانکار پرداخت شده است افزود: همان قرارداد سابق 
ادامه پیدا کرده و تا پایان بهار ۱۴00 این پروژه به بهره 

برداری خواهد رسید.
کاملی در ادامه به تجهیزات فــرودگاه خرم آباد که در 
سیلاب آســیب دیدند و یا به دلایل دیگری نصب و 
راه اندازی نشده بودند اشاره کرد و گفت: در این راستا 
دستگاه های هواشناسی، روشنایی باند، دستگاه های 

ارتباطی و ناوبری و… نصب و راه اندازی شدند.
وی بیان داشت: همچنین یک دستگاه خودرو خیلی 
مجهز ایمنی و آتش نشانی با قیمت حدود ۹ میلیارد 

تومان به فرودگاه خرم آباد منتقل شد.

  پروژه توسعه فرودگاه خرم آباد  
در بهار ۱۴۰۰ افتتاح می شود

 شناسایی ۵۲ قانون مخل کسب و کار
 در همدان

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
همدان با اشاره به اقدامات انجام شده در راســتای بهبود کسب و کار در استان و و 
سرما یه گذاری ۱00 میلیون دلاری یک شرکت ترک در همدان ، گفت:  5۲ قانون 

مخل کسب و کار در همدان شناسایی شده است.
ســید ناصر محمودی، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان با اشاره به  
اقدامات انجام شده در راستای بهبود فضای کسب و کار و برگشت واحدهای راکد 
به چرخه تولید، گفت: مهمترین ماموریت این مجموعه تنقیح قوانین و شناســایی 
قوانین مخل کسب و کار با همکاری سایر نهادهای اجرایی است که در این راستا 5۲ 

مورد شناسایی و به هیات مقررات زدایی در تهران اعلام شده است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان تاکید کرد: همه دســتگاه اجرایی 
همدان مکلف هستند در حوزه محل فعالیت، بهبود کسب و کار را در اولویت قرار 
داده و موانع پیش روی طرح ها را شناســایی و در اختیار دبیرخانه اقتصاد و دارایی 

قرار دهند.
محمودی گفت: اداره کل امور اقتصاد و دارایی در تعامل با دســتگاه های اجرایی 
استان فرصت های سرمایه گذاری را شناسایی و درصدد تهیه اطلس سرمایه گذاری 

استان همدان است.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان همدان گفت: معاونت اقتصادی این اداره 
کل بر اساس ارزبابی وزارتخانه متبوع در مجموع شــاخص ها با ۲0 پله صعود از 
رتبه ۲۸ به رتبه هشتم رسید و در حوزه کســب و کار نیز همدان رتبه چهارم کشور 

را کسب کرد.

شهرستان قدس-علیرضاکیایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :شهردار قدس با بیان اینکه رسالت 
اصلی مدیریت شهری در خصوص مبارزه با قاچاق کالا و ارز، فرهنگسازی و آگاهی بخشی 
به جامعه است، گفت: شهرداری قدس اقدامات متعددی را در راستای ترویج استفاده از کالای 

ایرانی و افزایش آگاهی شهروندان از پیامدهای منفی کالای قاچاق انجام داده است.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مهندس مسعود 
مختاری در تشریح اهم اقدامات شهرداری قدس در خصوص مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قدس بحث فرهنگسازی در این خصوص را 
دنبال می کند، از این رو اقدامات و فعالیت هایی نظیر ارسال پیامک، اکران تیزر شهری، طراحی 
و تهیه پوستر الکترونیکی و پوسترهای مرتبط، چاپ و نصب بنر در سطح شهر قدس را در 

راستای فرهنگسازی و ترویج استفاده از کالای ایرانی انجام داده است.
شهردار قدس با اشاره به تهیه و توزیع مطالب مرتبط به صورت های مختلف، تصریح کرد: 
فرهنگسازی و آگاهی بخشی به جامعه در خصوص آسیب های اقتصادی و اجتماعی ناشی 
از واردات و مصرف کالای قاچاق و ضرورت خرید کالای ایرانی با مضامینی چون پیامدهای 
منفی کالای قاچاق بر تولید داخلی و اشتغال جوانان در اولویت اقدامات سازمان فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری قرار دارد.وی با بیان اینکه شهرداری قدس با ستاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز شهرستان قدس ارتباط تنگاتنگی دارد، افزود: تولید و نشر آثاری با محتوای کالای قاچاق، 
نصب بنر و بیلبورد در سطح شهر و اکران تیزرهای آموزشی مرتبط در تلویزیون های شهری از 
دیگر اقدامات مدیریت شهری در راستای افزایش سطح آگاهی شهروندان در خصوص عدم 

استفاده از کالای قاچاق می باشد.

شهردار تشریح کرد؛
 اقدامات مدیریت شهری شهر قدس

 در مبارزه با قاچاق کالا و ارز


